A estimativa do serviço a ser contratado é de um show musical de, em média, 4 (quatro) horas, a ser executado na noite do dia 13 de 

fevereiro de 2024 no Carnaval Chame Gente do município de Nova Russas. 

9. Estimativa do Valor da Contratação 

Valor (R$): 43.333,33 
A estimativa do valor desta contratação é de R$ 43.333,33 (quarenta e três mil, trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos), 
incluso os custos do cachê do artista, dos músicos ou da banda, quando houver, do transporte, da hospedagem, da infraestrutura, da 
logística do evento e das demais despesas especificas, que serão documentos anexos ao processo.

[...]

A estimativa do serviço a ser contratado é de um show musical de, em média, 4 (quatro) horas, a ser executado na noite do dia 13 de fevereiro de 
2024 no Carnaval Chame Gente do municipio de Nova Russas. 

8. Dos Valores Estimados 
A estimativa do valor desta contratação é de R$ 43.333,33 (quarenta e três mil, trezentos e trinta e três reais e trinta e três centavos), incluso os 
custos do cachê do artista, dos músicos ou da banda, quando houver, do transporte, da hospedagem, da infraestrutura, da logística do evento e das 
demais despesas especificas, que serão documentos anexos ao processo, conforme § 2°, artigo 94 da Lei 14.133/21.

[...]

A sociedade tem como nome fantasia HANNAH. 

CLÁUSULA SEGUNDA — DO CAPITAL SOCIAL: A pessoa jurídica, sob a forma de sociedade, passa a ter 

o capital social de R$ 100.000,00 (cem mil reais), sendo R$ 10.000,00 (dez mil reais) representado pelo acervo 

da atividade empresarial, R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais) da integralização de capital com recursos 

próprios por parte de HANNAN VANESSA GARCIA SANTOS e R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil) da 

integralização de capital com recursos próprios por parte de BRUNO BARRETO DE HOLANDA, sócios que 

integralizam neste ato o capital em moeda corrente do país. Dessa forma o capital social será de R$ 100.000,00 

(cem mil reais), divididos em 100.000 (cem mil) quotas de valor unitário R$ 1,00 (um real) cada, totalmente

[...]

despacho de 04 de Agosto de 2021, resolvem ALTERAR o Contrato Social, conforme as seguintes cláusulas e 
condições: 

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA RETIRADA DE SÓCIO(S): 

Retira-se da Sociedade o sócio BRUNO BARRETO DE HOLANDA, já qualificada no preâmbulo, cedendo, 
transferindo e dando total quitação de suas cotas 25.000 (vinte e cinco mil) quotas de capital social no valor 
unitário R$1,00 (um real) perfazendo um total de R$25.000,00 (cinquenta mil reais) para a sócia HANNAH 
VANESSA GARCIA SANTOS. 

Parágrafo Único: Em face as alterações acima, o capital social que é no valor de R$100.000,00 (cem mil reais)